Si të organizoni punën e projektit individuale 
Procedura e punimit seminari do tё jetё i bazuar nё programin i cili pёrbёhet kryesisht nё katёr hapa kryesor:
1. 
Arsyetimi i punimit, rёndёsia dhe qёllimi i hulumtimit;
2. Etapat dhe metodologjia e punёs;
3. Paraqitja e rezultateve ekzistuese;
4. Analiza, pёrfundimet dhe rekomandime;

Etapat dhe metodologjia e punёs
Procesi i hulumtimit tё punimit do tё pёrmbajё njё sёrё veprime tё punёs hulumtuese:
1. Vёshtrimi i problemit
2. Rishikimi i Literaturës
3. Mbledhja e tё dhёnave, rishikim i lirtarures 
4. Klasifikimi i tё dhёnave
5. Pёrpunimi i tё dhёnave dhe pёrdorimi i metodologjisё shkencore
6. Analiza e tё dhёnave dhe rezultateve
7. Prognoza dhe pёrfundimi
8. Literatura
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